
  

 

Projekt "MAP Novopacko III" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023036 

realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný svazek obcí 
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

Zápis z jednání PS pro financování  
 

Ze dne: 18.01.2023, 10:00 – 11:00 

Místo konání: kancelář DSO, L. Mašínové 1930, Nová Paka 

Přítomni: viz. prezenční listina 

 

Témata: 

1. Vyúčtování projektu MAP NOVOPACKO II 

2. Návrh čerpání rozpočtu projektu MAP NOVOCKO III 

3. Diskuse 

 

 

 

1. Vyúčtování projektu MAP NOVOPACKO II 

V současné době dochází ke sběru podkladů k závěrečná žádosti o platbu. Vyplaceny byly 

mzdy za prosinec a realizační tým připravuje narovnání rozpočtu projektu formou žádosti o 

změnu. Mezi položkami došlo k přečerpání výdajů na mzdy členů pracovních skupin a 

odborných expertů. Tyto výdaje budou kryty přebytky z položky rodilá mluvčí v tandemové 

výuce. Termín pro podání závěrečné ŽoP je 24.2.2023. Podání musí předcházet schválená 

žádost o změnu. Stále je aktuální možnost nevyčerpání všech vyplacených záloh ze strany 

MŠMT. 

 

 

2. Návrh čerpání rozpočtu projektu MAP NOVOCKO III 

V. Dufek seznámil členy pracovní skupiny s rozpočtem nového projektu MAP III. Realizace 

projektu bude probíhat pouze 11 měsíců od 1.1. do 30.11.2023. Na přímé osobní výdaje je 

připraveno 964 tis. Kč. Z toho již svazek přijal na účet zálohu ve výši 675 tis. Kč. Uzavřeny 

byly tři pracovní smlouvy a zatím jedna DPP s účetní. Následně budou uzavírány nové DPP – 

členové pracovních skupin a evaluátor. Paušální výdaje odvozené od přímých osobních výdajů 

představují 385 tis. Kč. Z paušálů není možné v tomto období hradit žádné implementační 

aktivity, a proto není žádoucí rozdělovat tyto prostředky do jednotlivých pracovních skupin 

jako bylo učiněno v předcházejícím projektu. Hrazeny budou provozní výdaje a potřeby 

výhradně pro jednání pracovních skupin. 

 

3. Diskuse 

Na začátku února (2.2.2023) bude svazek hostit Platformu realizátorů MAP Královéhradeckého 

kraje. Místem setkání jsme vybrali hasičský dům ve Vrchovině. Z paušálů bude hrazen 

pronájem prostor a občerstvení hostů.  

V. Dufek informoval, že se připravuje jednání řídícího výboru, na kterém dojde k aktualizaci 

členů pracovní skupiny, s dotazem zda stávající členové budou ochotni nadále v PS setrvat. 

 

Zapsal V. Dufek 

Nová Paka 18.01.2023 


